

Strier ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 47

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Martin Strier Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strier ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg CVR-nr.: 30 24 08 47 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Strier Jacobsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Strier Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed, herunder deltagelse i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 796 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	15.806	-83.554
1 Personaleomkostninger	-596.546	-581.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.040	0
Driftsresultat	-581.780	-664.700
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.780.837	1.738.459
Andre finansielle indtægter	9.874	12.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.224	-210.456
Resultat før skat	1.025.707	876.056
3 Skat af årets resultat	-229.995	-197.946
Årets resultat	795.712	678.110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	692.312	576.910
Disponeret i alt	795.712	678.110

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.360	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.360</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.360</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.861	13.788
Andre tilgodehavender	502.078	432.352
Tilgodehavender i alt	<u>507.939</u>	<u>446.140</u>
Likvide beholdninger	6.928.891	7.204.486
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.436.830</u>	<u>7.650.626</u>
Aktiver i alt	<u>7.508.190</u>	<u>7.660.626</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.367.444	1.675.132
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.595.844</u>	<u>1.901.332</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.352.282	3.330.894
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.068	113.557
	Anden gæld	1.297.996	2.274.843
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.912.346</u>	<u>5.759.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.912.346</u>	<u>5.759.294</u>
	Passiver i alt	<u>7.508.190</u>	<u>7.660.626</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	457.196	446.166
Pensioner	127.967	127.316
Andre omkostninger til social sikring	5.005	5.447
Personalemkostninger i øvrigt	6.378	2.217
	596.546	581.146
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.894	128.598
Andre finansielle omkostninger	50.330	81.858
	183.224	210.456
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	222.068	193.864
Årets regulering af udskudt skat	7.927	4.082
	229.995	197.946
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	318.595	318.595
Tilgang i årets løb	62.400	0
Kostpris 30. juni 2017	380.995	318.595
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-318.595	-318.595
Årets afskrivninger	-1.040	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-319.635	-318.595
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	61.360	0

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	1.675.132	101.200	1.901.332
Resultatdisponering	0	692.312	103.400	795.712
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-101.200</u>	<u>-101.200</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>2.367.444</u>	<u>103.400</u>	<u>2.595.844</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strier Holding ApS, CVR-nr. 30240863 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 198 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
